001/Kpts/KPU-Kab-004.435177/II/2016 ini diatur tentang : 

Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan wakil Bupati Terpilih Dalam Pemilihan 
Bupati dan Wakil Bupati Kuantan Singingi Tahun 2015, Nomor unrut 2 (dua) 
Drs.H.Mursini,M.Si dan H.Halim dengan perolehan suara sebanyak 63.544 (enam 
puluh tiga ribu lima ratus empat puluh empat) suara atau 39.78% (Tiga Puluh 
Sembilan Koma Tujuh Puluh Delapan Persen);  

CATATAN : - Keputusan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Kuantan Singingi ini berlaku 
sejak tanggal ditetapkan tanggal 23 Februari 2016